
K prodeji, pozemky - zemědělská
půda
Číslo inzerátu (ID): 4275870 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

1 650 000 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Nabízíme k prodeji pozemky o celkové rozloze 10 513 m2
nacházející se na okraji obce Měřín. Tato zemědělská půda je
ideální pro přímé hospodaření, nebo jako dlouhodobá investice.
Zemědělská půda je dlouhodobě považována za bezpečnou
investici, která udržuje svoji trvalou hodnotu. Díky své stabilitě a
nízkému riziku je vhodná i pro méně zkušené investory hledající
diverzifikaci svého portfolia. Půda je komodita, která se nevyrábí a
ubývá, což přispívá k jejímu trvalému růstu cen. Tento růst
umožňuje zhodnotit vložené prostředky a zároveň chránit majetek
před inflací. Půda je v dobrém stavu, takže je možné ji okamžitě
začít využívat. Pro více informací a sjednání prohlídky nás
neváhejte kontaktovat. Lukrativní příležitost na dosah ruky!

ID inzerátu ESO: 4275870
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 08.09.2024
ID zakázky v RK: 900883390
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 10513 m2
Kód zakázky: 883390

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Dvořáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


